
Curriculum Vitae    

  

   

Informacione personale   

  

Emri / Mbiemri                                                                          Xhovan DOMI    

Adresa  :  Blloku Vasil Shanto , Rruga “Muhamet Gjollesha””  Pallati 11/1, 

shkalla 2 apartamenti 2 

  

Telefoni                                                                    Cel.            00692626668       

  E- mail                                                            Xhovandomi@yahoo.com mail                                                                                   

Shtetësia                                                                                                  Shiptar   

Ditëlindja                                                                                              08.06.1954                                                                                                                             

Vendlindja                                                                        Rubjekë       DURRЁS 

  

   

   

Eksperiencat profesionale   

  

Datat                                                                                   1976-1988   

Pozicioni i punës                         

Detyrat kryesore dhe përgjegjësitë                             Përgjegjës i Degës Financës  

  

Emri dhe Adresa e punëdhënësit                 Ish Kooperativa Bujqësore Maminas   

Datat                                                                                 1989-1992   

Pozicioni i punës   

Detyrat kryesore dhe përgjegjësitë           Eknomist në  Drejtorine e Financimeve    

Emri dhe Adresa e punëdhënësit                               Ministria e Financës    

Lloji i aktivitetit   

   

Datat                                                                           1993-2002   

Pozicioni i punës   

Detyrat kryesore dhe përgjegjësitë       Ekonomist në  Drejtorinë e  Kontrollit    

Emri dhe Adresa e punëdhënësit          D P  të Ish bankës së Kursimeve –Tiranë   

Lloji i aktivitetit                                      

 

Datat                                                             2003- e në vazhdim ______________ 

  

Pozicioni i punës   

Detyrat kryesore dhe përgjegjësitë       Ekonomist në  Drejtorinë e  Kontrollit  

  

  

  

Emri dhe Adresa e punëdhënësit          D P  të Ish bankës së Kursimeve –Tiranë   

   



Arsimi dhe trajnimet                                       

                         Datat                                1972-1976   

   Lloji i kualifikimit/shkollimit                              Finacë kontabilitet                                                    
                                                I 
                              Institucioni                           Universiteti Bujqёsor i Tiranёs, Fakultetit Ekonomisë 
  

                                                                            Agrare Dega Financё Kontabiulitet 
                                  

  

 

Gjuha amtare                                                                                                Shqip  

  

  

 

Gjuhe te tjera :                                                                                          Anglisht  

Niveli :                         

Shkruar                               

Folur                                    

Kuptuar 

   

   

   

   

Aftësi organizative                                                      Shumë mirë     

   

   

Aftësi nё programe 

kompjuterike                

                     Njohje  të programeve Word, Ekxel, ide,  

Leje drejtimi automjeti                                     Patente D, Tr162023/F40608095J 
 

  

 
  

 
  

 
  

 
  

 
  

Auditues I-rë    Xhovan DOMI 

 

 

Tiranë më  23.11.2015 

 

 
  

 
  

  

 


